关于2017年度舟山市建筑业诚信企业评审结果的公示
根据《关于申报2017年度舟山市建筑业诚信企业的通知》（舟建协[2017]51号）文件精神，我会于2月3日经舟山市建筑业诚信企业评审委员会评审，同意浙江隆鑫建设有限公司等3家企业为2017年度舟山市建筑业诚信企业，现予以公示。
如对评选的企业申报资料情况有误或不实，请于2018年2月12日前用书面形式向我协会反映，反映的情况必须有事实、内容，并加盖公章，个人必须签署名字，留有电话。
联系电话：0580—2080064，传真：0580—2080081，联系人：陈卓祎
地址：舟山市临城新区千岛路193号建设大厦C座4025室
邮编：316021

附：拟评为2017年度舟山市建筑业诚信企业名单

舟山市建筑业行业协会

2018年2月5日
附件：

拟评为2017年度评为舟山市建筑业诚信企业名单
1、浙江隆鑫建设有限公司
2、飞帆集团有限公司
3、百胜安科科技股份有限公司
2